
SEMINÁŘ   

PRO  ROZHODČÍ  ESG 

ZŠ Chalabalova, Brno, 18. 1. 2020 

Český svaz estetické skupinové gymnastiky ve spolupráci s Českým svazem moderní gymnastiky pořádá 
praktický seminář pro rozhodčích estetické skupinové gymnastiky ROII a ROI. 
!!!! Upozorňujeme, že školení je povinné pro rozhodčí, které budou rozhodovat M-ČR v soutěžní sezóně 2020!!!! 

Co s sebou: 

- Národní dětská pravidla 2019 – dlouhý program 

- Mezinárodní pravidla pro juniorky a seniorky 2017 – dlouhý program, které jsou k dispozici na 

www.csesg.cz.  

Program: 

Čas Téma 

15.15 – 15.30 Prezentace 

15.30 – 17.30 Analýza sestav z videa  

17.30 – 18.00 Diskuze a závěr 

 
Lektorky: Renáta Vrbová, Petra Smějová, Soňa Kleinerová 
 
Cena:    300,- Kč 
 
Přihlášky zasílejte na e-mail Renáty Vrbové renatavrbova@email.cz  v termínu do 10. 1. 2020. 

Poznámka: školení se uskuteční pouze při minimálním počtu 10 účastnic. 
 
Občerstvení: k dispozici bude káva, čaj, voda. Jiné občerstvení není v rámci objektu školy zajištěno.  
 
Vypracovala: Renáta Vrbová 
Ve Velkém Týnci 10. prosince 2019 

 

http://www.csesg.cz/
mailto:renatavrbova@email.cz


NÁVRATKA 

 

PRAKTICKÝ  SEMINÁŘ ROZHODČÍCH ESG  

Termín: 18. 1. 2020 

 

Příjmení:  

Jméno:  

Rodné číslo:  

Adresa:  

Kontakt (telefon nebo e-mail):  

Mateřský oddíl:  

Termín posledního absolvovaného školení 

rozhodčích ESG: 
 

 


